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Kørselsindberetning MedarbejderNET 

På Broen vælger du fanen MedarbejderNET 

 

Når du får dette loginbillede, vælger du Randers Kommune. 

 

MitID 

Du identificerer dig ved at logge på med MitID. Herefter bliver du bedt om at angive en 6 cifret kode, som du 
opretter i MedarbejderNET, og som du herefter bruger til at logge på MinLøn app.   
 

Oprettelse af 6 cifret kode i MedarbejderNET 

Gå i MedarbejderNET for oprettelse af mobilkode. 

Under ”Mine indstillinger” vælge en 6 cifret kode, som skal anvendes, når du logger på appen sammen med dit cpr-
nummer. Koden laver du under "Mine indstillinger". 

 

 Under fanen ”Mine muligheder” vælger du menupunktet ”kørsel”. 
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Her kan du udfylde dine oplysninger i forbindelse med kørsel.  

Når du har registreret kørsel, bliver kørslen kontrolleret og godkendt, før den kommer til udbetaling. Udbetalingen 
sker sammen med månedslønnen. Evt. udlæg i forbindelse med tjenstlig kørsel, f.eks. parkeringsafgift skal udbetales 
gennem økonomisystemet. 

 

 

 

Kørselsdato: Du anfører den dato, du har kørt.  

Kørselstype: Du vælger, hvilken form for kørselsgodtgørelse, du skal have.  

Kørt fra:  Du anfører, hvor du er kørt fra.  

Kørt til: Du angiver kørslens mål 

Via: Du angiver en eller flere via adresser. Du åbner feltet ved at trykke på "+". 

Antal Kilometer: Du angiver, hvor langt du i alt har kørt på turen. 

Registreringsnummer: Du angiver bilens registreringsnummer 

Årsag / Bemærkning: Du angiver årsager/formål med turen.  

Tryk ”Gem” 

60 dages regel 

Der gives skattefri kørselsgodtgørelse for 60 dages kørsel mellem hjem og Laksetorvet inden for en forudgående 
periode på 12 måneder. 

På dag 61 med kørsel til samme arbejdsplads inden for de sidste 12 måneder fås ikke længere skattefri 
kørselsgodtgørelse. 

Opgørelsen foregår kronologisk bagud i tid. Det er derfor vigtigt, at du indberetter dine kørsler kronologisk. Dette er 
en forudsætning for løbende at angive korrekt skatteforhold. 

Løn og Personale hjælper med at håndtere 60 dages reglen, og du vil blive kontaktet, hvis du når 60 dages reglen. 

Dokumentation og kontrol  

Byrådssekretariatet kontrollerer og godkender indberetningen af kørselsgodtgørelse til udbetaling uden skattetræk. 
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